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1000  9,338,127.43  384,136,153.67  342,071,508.31  51,402,772.79  42,064,645.36ACTIVO

1100  35,279.37  293,885,791.14  279,532,195.25  14,388,875.26  14,353,595.89ACTIVO CIRCULANTE

1110  35,279.37  137,898,186.64  134,868,501.58  3,064,964.43  3,029,685.06EFECTIVO Y EQUIVALENTES

1112  35,279.37  137,898,186.64  134,868,501.58  3,064,964.43  3,029,685.06BANCOS / TESORERÍA

1120  0.00  130,903,080.50  130,513,253.87  389,826.63  389,826.63DERECHOS A RECIBIR EFECTIVOS O EQUIVALENTES

1122  0.00  123,370,619.32  123,370,619.32  0.00  0.00CUENTAS POR COBRAR A CORTO PLAZO

1123  0.00  6,935,293.05  6,552,486.42  382,806.63  382,806.63DEUDORES DIVERSOS POR COBRAR A CORTO 

PLAZO

1124  0.00  525,564.13  525,564.13  0.00  0.00INGRESOS POR RECUPERAR A CORTO PLAZO

1129  0.00  71,604.00  64,584.00  7,020.00  7,020.00OTROS DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O 

EQUIVALENTES A CORTO PLAZO

1130  0.00  25,084,524.00  14,150,439.80  10,934,084.20  10,934,084.20DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS

1131  0.00  6,471,927.65  366,631.81  6,105,295.84  6,105,295.84ANTICIPO A PROVEEDORES POR ADQUISICIÓN DE 

BIENES Y PRESTACIÓN DE SERVICIOS A CORTO 

PLAZO

1134  0.00  18,612,596.35  13,783,807.99  4,828,788.36  4,828,788.36ANTICIPO A CONTRATISTAS POR OBRAS PÚBLICAS A 

CORTO PLAZO

1200  9,302,848.06  90,250,362.53  62,539,313.06  37,013,897.53  27,711,049.47ACTIVO NO CIRCULANTE

1230  10,543,234.56  89,827,848.32  61,963,426.47  38,407,656.41  27,864,421.85BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y 

CONSTRUCCIONES EN PROCESO

1233  10,543,234.56  4,805,671.97  0.00  15,348,906.53  4,805,671.97EDIFICIOS NO HABITACIONALES

1235  0.00  70,611,789.24  48,137,528.83  22,474,260.41  22,474,260.41CONSTRUCCIONES EN PROCESO EN BIENES DE 

DOMINIO PÚBLICO

1236  0.00  14,410,387.11  13,825,897.64  584,489.47  584,489.47CONSTRUCCIONES EN PROCESO EN BIENES 

PROPIOS
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1240  8,788,137.10  0.00  575,886.59  8,212,250.51 -575,886.59BIENES MUEBLES

1241  531,649.58  0.00  87,365.74  444,283.84 -87,365.74MOBILIARIO Y EQUIPO

1242  189,152.55  0.00  63,516.96  125,635.59 -63,516.96MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO

1244  7,493,230.07  0.00  0.00  7,493,230.07  0.00EQUIPO DE TRANSPORTE

1246  574,104.90  0.00  425,003.89  149,101.01 -425,003.89MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS

1260 -10,314,023.60  422,514.21  0.00 -9,891,509.39  422,514.21DEPRECIACIÓN, DETERIORO Y AMORTIZACIÓN 

ACUMULADA DE BIENES

1261 -2,280,293.23  0.00  0.00 -2,280,293.23  0.00DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE BIENES INMUEBLES

1263 -8,033,730.37  422,514.21  0.00 -7,611,216.16  422,514.21DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE BIENES MUEBLES

1290  285,500.00  0.00  0.00  285,500.00  0.00OTROS ACTIVOS NO CIRCULANTES

1293  285,500.00  0.00  0.00  285,500.00  0.00BIENES EN COMODATO

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas,

son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”
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ELABORÓ AUTORIZÓ


